
お客様各位

不二建設株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生による一時事務所(北浜事務所)閉鎖について

当社、関西支社（北浜事務所　11階）での複数人の新型コロナウイルス感染発生者を受けて、

一時北浜事務所を閉鎖させていただきます。

尚、当該事務所の再開時期につきましては、改めてご案内いたします。

【実施事項】

・当該従業員の行動履歴および濃厚接触者の特定、それに伴う必要な対応の実施

・当該事務所へ専門業者による消毒の実施

・一時事務所閉鎖によるリモートワークの実施

尚、現場事務所は通常どおり稼働しております。

当社では引き続き、社内外への感染防止と従業員の安全確保を最優先に考え、政府・自治体の

方針に基づき、迅速に対応してまいります。

関係者の皆さまにおきましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【関西支社のお問合せ先】

・直接担当者の携帯電話へおかけください。

【本件に関するお問合せ先】

不二建設株式会社　東京支社・本社

電話番号：03-5476-5561

2022年7月19日


